[bookmark: _GoBack]様式第４０号

貸付金償還金の振込書等の送付依頼書

年　　　月　　　日

　公立学校共済組合千葉支部
経理・貸付班　様

所属コード
所属所名
現住所
職員コード
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　公立学校共済組合千葉支部から所属に送付されている、私宛ての貸付償還金の振込書等について、下記のとおり送付いただけるよう依頼します。

記

　１　送付先住所
　２　送付先郵便番号　〒　　　　－
　３　送付先電話番号
　４　育休等開始日　　　　　　年　　　月　　　日